Daiber

JN597 Veste polaire |égére homme

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur manche incl.

épaule

Couleurs disponibles

B aqua/marine (29950, 296C)
rouge/carbone (1795C, 425U)

336 ¢
1/30

S
52,00 cm
51,00 cm
69,00 cm

73,00 cm

79,00 cm

348 g
1/30

M
54,00 cm
53,00 cm
71,00 cm

75,00 cm

81,00 cm

Veste polaire outdoor légere

Tissage serré et lisse
Col montant

Zip contrasté avec proteége-menton

Coutures contrastées
2 poches latérales zippées
JN596 : Coupe cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (190 g/m?): 100%
polyester

Bangladesch

61103099

Conseils d' entretien:

E AR A

Articles partenaire:

@  Veste polaire légére femme

Art-Nr.: IN596
L XL XXL 3XL
36749 39749 4109 440 ¢
1/30 1/30 1/30 1/30
L XL XXL 3XL
56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm 64,00 cm
55,00 cm 57,00 cm 59,00 cm 63,00 cm
73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm
77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm 83,00 cm
83,00 cm 85,00 cm 87,00 cm 90,00 cm

B jaune/carbone (107C, 425C)
|
B vert/vert-foncé (360C, 362U)

. noir/carbone (blackC, 425U)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:33:41
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