


Veste polaire outdoor légère

Tissage serré et lisse
 Col montant
 Zip contrasté avec protège-menton
 Coutures contrastées
 2 poches latérales zippées
 JN596 : Coupe cintrée

Tissu: Tissu extérieur (190 g/m²): 100% polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61103099

Conseils d'entretien:

Articles partenaire:


Veste polaire légère femme
 Art-Nr.: JN596

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	336 g	348 g	367 g	397 g	410 g	440 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	64,00 cm
1/2 du bas largeur	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm	59,00 cm	63,00 cm
longueur avant à partir de l'épaule	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm
longueur dos à partir de l'épaule	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm
longueur manche incl. épaule	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm	87,00 cm	90,00 cm

Couleurs disponibles

aqua/marine (2995U, 296C)
 rouge/carbone (1795C, 425U)

jaune/carbone (107C, 425C)
 vert/vert-foncé (360C, 362U)

noir/carbone (blackC, 425U)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:33:41